
Dz.U./S S147
02/08/2023
471043-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:471043-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Brodnica: Usługi usuwania broni oraz amunicji
2023/S 147-471043

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Brodnica
Krajowy numer identyfikacyjny: 870529994
Adres pocztowy: ul. Sądowa 16
Miejscowość: Brodnica
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Kowalski
E-mail: pawel.kowalski2@torun.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 564943900
Adresy internetowe:
Główny adres: www.brodnica.torun.lasy.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://josephine.proebiz.com/pl
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
"Rozpoznanie i oczyszczenie saperskie terenu Leśnictwa Szabda w Nadleśnictwie Brodnica "
Numer referencyjny: SA.2710.5.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90523100 Usługi usuwania broni oraz amunicji

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:pawel.kowalski2@torun.lasy.gov.pl
www.brodnica.torun.lasy.gov.pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


Dz.U./S S147
02/08/2023
471043-2023-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu rozpoznania i oczyszczenia saperskiego terenu o powierzchni 
105,68 ha w Leśnictwie Szabda w Nadleśnictwie Brodnica. 2) Zakres prac będący przedmiotem niniejszego 
zamówienia został szczegółowo określony w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ). ZAKRES 
PRAC (szerzej opisany w SWZ) 2.1 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac saperskich polegających na 
wykryciu, usunięciu i zniszczeniu: niewybuchów, niewypałów, amunicji, pozostałości i części po niewybuchach, 
niewypałach i amunicji; innych przedmiotów wybuchowych oraz pozostałości i części po nich niezależnie od 
podjętej ilości.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 285 770.76 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45236000 Wyrównywanie terenu
71330000 Różne usługi inżynieryjne
71510000 Usługi badania terenu
90523200 Usługi usuwania bomb
90523300 Usługi oczyszczania z min

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadleśnictwa Brodnica - Leśnictwo Szabda

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu rozpoznania i oczyszczenia saperskiego terenu o powierzchni 
105,68 ha w Leśnictwie Szabda w Nadleśnictwie Brodnica. 2) Zakres prac będący przedmiotem niniejszego 
zamówienia został szczegółowo określony w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) i 
polega przede wszystkim na zlokalizowaniu, podjęciu i unieszkodliwieniu Przedmiotów Wybuchowych i 
Niebezpiecznych ze wskazanego w SWZ terenu niezależnie od ilości odnalezionych PWiN . ZAKRES PRAC 
(szerzej opisany w SWZ) 2.1 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac saperskich polegających na 
wykryciu, usunięciu i zniszczeniu: niewybuchów, niewypałów, amunicji, pozostałości i części po niewybuchach, 
niewypałach i amunicji; innych przedmiotów wybuchowych oraz pozostałości i części po nich, 2.2 Przedmiotem 
zamówienia jest także wykonanie prac polegających na wykryciu i usunięciu innych przedmiotów metalowych, 
które będą utrudniać lub ograniczać wykonywanie prac w zakresie zagospodarowania terenu (za przedmiot, 
który może utrudniać lub ograniczać wykonywanie prac w zakresie zagospodarowania uznaje się przedmiot o 
średnicy powyżej 2 cm i długości powyżej 20 cm) lub stanowić będą zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi bądź 
dla środowiska i wód gruntowych. 2.3 Zakres prac obejmuje prace saperskie polegające na rozpoznaniu oraz 
oczyszczeniu gruntu w zakresie wymienionym w pkt 2 niniejszego załącznika na powierzchni oraz na głębokość 
od poziomu 0 cm do 100 cm głębokości. W przypadku jeśli wykryty w czasie rozpoznania obiekt zalega na 
głębokości większej niż 100 cm, jednak jego część zalega na głębokości do 100 cm, Wykonawca zobowiązany 
jest oczyścić grunty także z tego obiektu. 2.4 Przedmiotem zamówienia jest również uprzątnięcie terenu po 
wykonanych pracach. Niezależnie od ilości ujawnionych Przedmiotów Wybuchowych i Niebezpiecznych 
na Wykonawcy spoczywa obowiązek ich podjęcia, transportu i unieszkodliwienia oraz zorganizowania 

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S147
02/08/2023
471043-2023-PL

3 / 5

tymczasowego magazynu jak również sprawowania dozoru nad nim. W przypadku zlecenia jednej z w/w 
czynności podwykonawcy, Wykonawca odpowiada wraz z podwykonawca solidarnie za realizacje przedmiotu 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Przyspieszony termin wykonania zamówienia / Waga: 20 punktów
Kryterium jakości - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów zamówienia / Waga: 20 punktów
Cena - Waga: 60 punktów

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 285 770.76 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 50
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenia zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące 
posiadania zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. Zamawiający nie określa szczegółowego 
warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone w dokumentach SWZ oraz załącznikach

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S147
02/08/2023
471043-2023-PL

4 / 5

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/09/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą platformy JOSEPHINE
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobą upoważnioną do kontaktów jest Paweł Kowalski. Otwarcie ofert oraz procedura opisana szczegółowo w 
dokumentacji postępowania SWZ

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S147
02/08/2023
471043-2023-PL

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/07/2023

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

